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ING House, İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası 

Havalimanı’nda Açıldı 

  
ING Türkiye, dijitalleşme odaklı ve modern tasarımlarıyla dikkat çeken ING House adlı hizmet noktalarının 

sayısını artırmaya devam ediyor. ING House’un yeni noktası, son olarak İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası 
Havalimanı’nda hizmete başladı. Haftanın 7 günü hizmet verilen noktada, müşteriler mobil bankacılık başta 
olmak üzere tüm dijital kanallar ve ürünler hakkında bilgi alabiliyor. ING Türkiye Bireysel Bankacılık Genel 

Müdür Yardımcısı Ozan Kırmızı “ING House, zahmetsiz bankacılık anlayışımızı yansıtan en önemli ve yenilikçi 
hizmetlerimizden biri” dedi. 

 
Dijital gücüyle kalıpların dışında, hayatın içinde çözümler geliştiren ING Türkiye, müşterilerine her zaman, her 
yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek hedefi doğrultusunda hayata geçirdiği ING House hizmet 
noktalarının sayısını artırıyor. Dijitalleşme odaklı ve modern tasarımlarıyla dikkat çeken ING House’un yeni 
noktası, İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı’nda hizmete başladı.   
  
Haftanın 7 günü hizmet verilen ING House noktasında, müşteriler mobil bankacılık başta olmak üzere tüm dijital 
kanallar ve ürünler hakkında ihtiyaç duydukları bilgiyi alabiliyor. ING House hizmet noktaları ile ING Türkiye, 
müşterilerinin ve ING müşterisi olmak isteyenlerin sosyalleştikleri alanlarda olmayı, müşterilerinin zamanlarından 
tasarruf edip, bankacılığa daha az hayata ise daha çok vakit ayırmalarını sağlamayı hedefliyor.  
 
Ozan Kırmızı: ING House, zahmetsiz bankacılık anlayışımızı yansıtan en önemli hizmetlerimizden biri.  
 
Müşterilerinin hayatlarını kolaylaştırmak için yenilikler sunduklarını belirten ING Türkiye Bireysel Bankacılık 
Genel Müdür Yardımcısı Ozan Kırmızı şunları söyledi: “Müşterilerimizin hayatlarını kolaylaştırmak ve onlara 
zahmetsiz bir bankacılık deneyimi sunmak önceliğimiz. Bu kapsamda geleceğin bankacılığı için yatırımlarımızı 
şimdiden şekillendiriyor, kalıpların dışında hayatın içinde ve hayata dokunan çözümler geliştiriyoruz. Geçen sene 
ilkini İstanbul Marmara Forum AVM’de açtığımız ING House hizmet noktalarımız da bu vizyonu yansıtıyor. 2022 
yılı Kasım ayında Diyarbakır, Erzurum ve Şanlıurfa’da önde gelen AVM’lerde hizmete aldığımız yeni ING House 
noktalarının ardından, yoğun bir alan olan İstanbul Sabiha Gökçen Uluslararası Havalimanı’nda da ING House 
noktamızı açmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu hizmet noktamız sayesinde, mobil bankacılık başta olmak üzere tüm 
dijital kanallar ve ürünlerimiz hakkında bilgi almak isteyen müşterilerimize ve müşterimiz olmak isteyenlere 
bulundukları yerde destek vererek zamandan tasarruf etmelerini sağlıyoruz.”  
 

ING Türkiye Hakkında: 

Faaliyetlerini ING Grubu’nun, insanların özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını mümkün kılma amacıyla gerçekleştiren ING, 

Türkiye'nin lider dijital kurumu olma hedefiyle bankacılık sektörü ve özellikle dijital bankacılıkta öncü adımlar atıyor. Müşterilerine her zaman, 

her yerden, kolay ve zahmetsiz hizmet sunabilmek amacıyla faaliyet gösteren ING Türkiye, yeni marka yolu “sen hayatını yaşa” kapsamında 

“Bankacılığa daha az, hayata daha çok zaman” söylemiyle ilerliyor. Lider tasarruf bankası olma hedefini destekleyecek şekilde toplumsal 

yatırımlara da imza atan ING, bu anlayışla Turuncu Damla sosyal sorumluluk programını ve Türkiye Tasarruf Eğilimleri araştırmasını yürütüyor. 

Cinsiyet eşitliğini sağlamaya yönelik çalışmalar da gerçekleştiren ING, kurum içinde öncü insan kaynakları uygulamalarına imza atarken, kurum 

dışında da ilham veren kadınları destekliyor.  ING aynı zamanda Türkiye'nin dijital dönüşümüne katkıda bulunma hedefiyle Dijital Öğretmenler 

ve Gelecek için Teknoloji Akademisi projelerini yürütüyor. ING Türkiye, Global Compact Türkiye Sürdürülebilir Bankacılık ve Finans Çalışma 



Grubu, TÜSİAD STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics/Fen, Teknoloji, Mühendislik, Matematik) Çalışma Grubu ve Global 

Compact Türkiye Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu üyesi ve aynı zamanda Birleşmiş Milletler Kadının Güçlenmesi Prensipleri - WEPs imzacısı. 

ING Grubu Hakkında: 

Güçlü bir Avrupa temeline sahip, dünya çapında bir finansal hizmetler şirketi olan ING Grubu, bankacılık faaliyetlerini ING Bank AŞ şirketi 

üzerinden yürütüyor. İnsanları güçlendirerek özel ve iş hayatlarında bir adım önde olmalarını sağlamayı amaçlayan ING Grubu, 40’tan fazla 

ülkede 57 bin çalışanıyla bireysel ve kurumsal bankacılık hizmetleri sunuyor. ING Grubu hisseleri Amsterdam (INGA AS, INGA.AS), Brüksel ve 

New York Menkul Kıymetler Borsası’nda (ADRs: ING US, ING.N) işlem görüyor. Sürdürülebilirliği stratejisinin ayrılmaz bir parçası olarak kabul 

eden ING, Sustainalytics ve MSCI tarafından yapılan sektör kıyaslamalarında ve Karbon Saydamlık Projesi (CDP) tarafından oluş turulan “A-

List” derecelendirmesinde lider konumda yer alıyor. ING grup hisseleri ayrıca, STOXX, Morningstar ve FTSE Russell gibi önemli sürdürülebilirlik 

endekslerinde yer alıyor. ING, Ocak 2021 tarihinde S&P Global Ratings tarafından yapılan ESG (çevresel, sosyal ve yönetişim) 

değerlendirmesinde 83 (güçlü) puan aldı. 
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